
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Police, dnia 12 marca 2020 r. 
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xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 
PR.1431.15.2020.WK 

 

 

     W odpowiedzi na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który do kancelarii Starostwa Powiatowego w Policach wpłynął w dniu       

3 marca 2020 r., zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) informuję, co następuje. 

     Działalność gospodarcza przedsiębiorcy prowadzącego firmę pod nazwą 

„4 x 4 SERWIS Sławomir Wasiak” z siedzibą w Dobrej przy ul. 

Migdałowej 1, została poddana kontroli Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie (WIOŚ)      

w ramach procedury zmiany zezwolenia na zbieranie odpadów, która 

podyktowana była zmianami w przepisach dotyczących gospodarowania 

odpadami, wobec czego tutejszy organ odstąpił od podjęcia czynności 

kontrolnych wobec podmiotu.                         

     Jednocześnie informuję, iż organem właściwym do orzekania w sprawie 

zezwolenia na zbieranie odpadów dla firmy „4 x 4 SERWIS Sławomir 

Wasiak” jest Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego                   

w Szczecinie, do którego WIOŚ przekazał ustalenia z przeprowadzonych 

czynności kontrolnych, nie informując o tym fakcie tutejszego organu. 

     Ponadto informuję, iż organem właściwym do przeprowadzenia 

czynności kontrolnych wobec przedsiębiorców prowadzących działalność 

polegającą na gospodarowaniu odpadami bez stosownych uprawnień 

usankcjonowanych decyzjami administracyjnymi, i wyznaczania sankcji za 

niezgodne z prawem działania, jest Zachodniopomorski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska  w Szczecinie. 

 

 

Na oryginale podpis Starosty Polickiego 


